[image: image1.png]000000000

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 февраля 2022г.             г. Спасск-Дальний, Приморского края               №  82-па
Об утверждении перечня объектов, в отношении

которых в 2022 году планируется заключение

соглашений о муниципально-частном партнерстве
В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Положением о муниципально-частном партнерстве на территории городского округа Спасск-Дальний, утвержденным постановлением главы городского округа Спасск-Дальний от 21 ноября 2016 года № 16-п, руководствуясь Уставом городского округа Спасск-Дальний, Администрация городского округа Спасск-Дальний
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых в 2022 году планируется заключение соглашений о муниципально-частном партнерстве (прилагается).

  2. Административному управлению Администрации городского округа Спасск-Дальний (Моняк) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании и разместить на официальном сайте правовой информации городского округа Спасск-Дальний.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации городского округа Спасск-Дальний                       Врадий Л.В.
Глава городского округа Спасск-Дальний                          А.К. Бессонов

                                                                                                                                                                                                    Приложение

                                                                                                       к постановлению Администрации

городского округа Спасск-Дальний

                                                                                                       от  10 февраля 2022 г. № 82-па
                             Перечень
объектов, в отношении которых в 2022 году планируется заключение
соглашений о муниципально-частном партнерстве
	№ п/п
	Наименование и местонахождение имущества
	Вид работ в рамках концессионного соглашения (создание и (или) реконструкция)
	Планируемая сфера применения объекта
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Кадастровый номер
	Данные о регистрации права муниципальной собственности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Нежилое помещение в здании, расположенном по адресу: Приморский край,
 Спасский район,

с. Спасское,

 ул. Спасская, д. 145
	реконструкция
	Объекты культуры, образования, спорта, туризма, рекреации и социального обслуживания, иные объекты социально-культурного назначения
	Общая площадь помещений:

54,7 кв.м,

этажность: 1
	25:16:000000:1909
	№ 25-1/04-12/2004-347 от 26.10.2004

	2.
	Земельный участок, находящийся примерно в 30 метрах по направлению на юго-восток от ориентира – жилой дом, расположенного за пределами участка по адресу: Приморский край,
г. Спасск-Дальний,

 ул. Борисова, д. 51
	создание
	Объекты культуры, образования, спорта, туризма, рекреации и социального обслуживания, иные объекты социально-культурного назначения
	Общая площадь земельного участка:

26015 кв.м,

разрешенное использование (парк культуры и отдыха)
	25:32:010303:570
	№ 25:32: 010303:570 -25/004/2017-1 от 29.05.2017